

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 888  
Stavba: Stavební úpravy pohostinství č.p.119

KOI:  
Místo: Jenkovice č.p.119

Objednatel: Obec Jenkovice, Jenkovice 25, Třebechovice pod Orebem, 503 46

CC-CZ:  
Datum: 27.08.2020

IČ: 00633454  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: Arkast s.r.o. - Ladislav Pekárek - tel.: 777/664843

IČ: 27557049  
DIČ: CZ2755

Cena bez DPH

730 518,94

Sazba daně  
21,00%  
Sazba daně  
15,00%

Základ daně  
730 518,94  
0,00

Výše daně  
153 408,98  
0,00

Cena s DPH

v CZK

883 927,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

reality a stavby  
**Arkast** s.r.o.  
Okružní 246, Jaroměř - Josefov 551 02  
IČ: 27557049 Tel. 777 664 843

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pohostinství č.p.119

Objekt:

1 - Fasáda

Místo:

Datum: 27.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

730 518,94

D HSV Práce a dodávky HSV

561 187,64

D 1 Zemní práce

27 189,55

1	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	8,850	915,00	8 097,75
2	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m <sup>3</sup>	8,850	46,00	407,10
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	8,850	270,00	2 389,50
4	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,850	1 100,00	9 735,00
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m <sup>3</sup>	15,930	20,00	318,60
6	K	17511111R	Montáž a dodání - obsyp nopevé folie kačírkem (okapový chodník)	m <sup>3</sup>	6,640	940,00	6 241,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

21 835,35

7	K	311231145	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 240 mm P 40 na maltu ze suché směsi 5 MPa	m <sup>3</sup>	0,435	6 610,00	2 875,35
8	K	3115555R	Injektáž a dozvěnění dle stavební dokumentace	kpl	1,000	18 960,00	18 960,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

384 284,56

9	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	24,360	240,00	5 846,40
10	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m <sup>2</sup>	305,350	48,80	14 901,08
11	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m <sup>2</sup>	305,350	48,80	14 901,08
12	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m <sup>2</sup>	305,350	215,00	65 650,25
13	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m <sup>2</sup>	62,880	610,00	38 356,80
14	M	URA.69	deska z extrudovaného polystyrénu URSA XPS N-V-L - 1250 x 600 x 80 mm	m <sup>2</sup>	64,138	540,00	34 634,52
	W		62,88*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		64,138		
	W		Součet		64,138		
15	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	179,900	52,00	9 354,80
16	M	63127464	profil rohový AI 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	114,188	22,00	2 512,14
	W		108,75*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		114,188		
	W		Součet		114,188		
17	M	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	74,708	36,00	2 689,49
	W		71,15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		74,708		
	W		Součet		74,708		
18	K	622311101	Omítky vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá nezatřená stěn	m <sup>2</sup>	91,610	240,00	21 986,40



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	622311191	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	183,220	77,00	14 107,94
	WV		91,61*2 "Přepočtené koeficientem množství		183,220		
	WV		Součet		183,220		
20	K	622531031	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm stěn	m2	305,350	439,00	134 048,65
21	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	29,890	64,00	1 912,96
22	K	6299910112	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou (oblepení palubek a trámů)	m2	20,970	64,00	1 342,08
23	K	629991011R	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí. (Střešní krytinu přísálí)	m2	62,880	64,00	4 024,32
24	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	305,350	59,00	18 015,65
	D	8	Trubní vedení				13 280,00
25	K	877265271	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapačů střešních splavenin DN 100	kus	8,000	210,00	1 680,00
26	M	55350174	lapač nečistot plast 103mm univerzální	kus	8,000	1 450,00	11 600,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				90 551,50
27	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	64,750	256,00	16 576,00
28	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	64,750	160,00	10 360,00
29	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	264,430	68,80	18 192,78
30	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	15 891,600	1,30	20 659,08
	WV		264,86*60 "Přepočtené koeficientem množství		15 891,600		
	WV		Součet		15 891,600		
31	K	941112831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	264,430	33,00	8 726,19
32	K	953941611R	Demontáž a osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím konzol, ve zdivu cihelném	kus	8,000	180,00	1 440,00
33	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,620	2 640,00	4 276,80
34	K	968072246	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2	m2	9,770	150,00	1 465,50
35	K	978015341	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitostí 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	305,350	29,00	8 855,15
	D	997	Přesun sutě				18 262,16
36	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8,868	520,00	4 611,36
37	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,868	240,00	2 128,32
38	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	133,020	14,00	1 862,28
	WV		8,868*15 "Přepočtené koeficientem množství		133,020		
	WV		Součet		133,020		
39	K	9970136033	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,782	1 100,00	9 660,20
	D	998	Přesun hmot				3 784,52
40	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	20,659	280,00	5 784,52
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				146 331,30



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 376,22
41	K	711491273	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z nopové fólie	m2	22,125	65,00	1 438,13
42	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	26,550	35,00	929,25
	W		22,125*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		26,550		
	W		Součet		26,550		
43	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,009	982,00	8,84
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				15 000,00
44	K	74113000R	Úprava elektro přípojky dle technické dokumentace	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
D		764	Konstrukce klempířské				16 565,88
45	K	764204100R	Montáž oplechování soklu a přezděného zdiva včetně materiálu	m2	9,590	1 140,00	10 932,60
46	K	76450810R	Demontáž a montáž svodu kulatého svodu	m	19,560	288,00	5 633,28
D		766	Konstrukce truhlářské				107 040,00
47	K	766621000R	Dodávka a montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných dle technické dokumentace	kus	6,000	17 000,00	102 000,00
48	K	766666R	Dodávka a montáž venkovní parapet	kus	6,000	840,00	5 040,00
D		767	Konstrukce zámečnické				5 349,20
49	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	86,000	46,00	3 956,00
50	K	767996702	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 50 do 100 kg	kg	86,000	16,20	1 393,20
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				23 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				8 000,00
51	K	013324000	Vedlejší rozpočtové práce	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
D		VRN2	Příprava staveniště				15 000,00
52	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00


  
 reality a stavby
   
**Arkast s.r.o.**
  
 Okružní 246, Jaroměř - Josefov 551 02
   
 IČ: 27557049 Tel. 777 664 843